PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2013 г. № 265

                      г.Рубцовск

	О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от   18.12.2008 № 66 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 22 «О принятии Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества в новой редакции»

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 02.07.2013 № 144-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»,   пунктом 11 части 1 статьи 29,  частью 11 статьи 68   Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

 Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2008 № 66 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 22 «О принятии Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества в новой редакции».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А.Кравцов).
   Глава   города                                                                            А.Д. Дьяконенко